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PLAN RECTOR DE USO Y GESTIÓN 
DEL PARQUE NACIONAL DE LA 

CALDERA DE TABURIENTE
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COMISION MIXTA DE GESTION DE LOS 
PARQUES NACIONALES DE CANARIAS
COMISION MIXTA DE GESTION DE LOS 
PARQUES NACIONALES DE CANARIAS

27 de febrero de 2004

Zonif. Conforme Plan Director. Detalle Roque Muchachos

1:5000

217800

217800

218000

218000

218200

218200

218400

218400

218600

218600

218800

218800

31
83

40
0 3183400

31
83

60
0 3183600

31
83

80
0 3183800

31
84

00
0 3184000

31
84

20
0 3184200

31
84

40
0 3184400

31
84

60
0 3184600

31
84

80
0 3184800

10

11

1

2

5 de 16

Zonificacion PRUG

RESERVA

USO RESTRINGIDORESTRINGIDA

USO MODERADO

USO ESPECIAL

USO RESTRINGIDO SUR BEJENADO


